
1. ČÁST
Tajemství fialového plamene odhaleno i

Kapitola i: Největší dar nového tisíciletí 3
Mocné vysokofrekvenční světlo 5 

Přeměna negativní energie v pozitivní energii 6 
Fialový plamen je duchovním ohněm 9 

Vzácné barvy a drahokamy 10 

Fialový plamen je pro všechny 12

Jediné, co potřebujete k obdržení fialového plamene, je o něj požádat

Kapitola 2: Duchovní nauka o transmutaci 17
Transmutace přináší pozitivní a praktické změny 18 

Pročištění karmy z předchozích životů 20 

Fialový plamen pročišťuje jednotlivé atomy a elektrony 23 

Bůh je energie ve vás 26 

Alchymická transjormace 27

Noste neustále v kapse mantru fialového plamene! 29

Kapitola 3: Kvality a dary fialového plamene 33
Fialový plamen je vždy s vámi 34 

Jemný déšť milosrdenství 36 

Dar odpuštění 38 

Spravedlnost a odpuštění 42

Požehnání v podobě zmírněné či symbolické karmy 43

Dobrotivost taktu a diplomacie 45

Rituály, při kterých se uvolňuje světlo 46

Plamen svobody 49

Mnoho odstínů fialové 53



vi Obsah

Л 2. ČÁST
Osobní přínosy fialového plamene 55

Kapitola 4: Jak transformovat své vztahy 57
Pozorujte své reakce 59

Soucit a odpuštění obohacují naše vztahy 60

Proces odpuštění 62

Když je těžké odpustit 64

Jak najít řešení problémů ve vztazích 67

Rituály přinášejí útěchu, mír a harmonii 70

Zdvořilost a laskavost 73

Alchymie Božské lásky 76

Meditace na bubliny odpuštění fialového plamene 78

Kapitola 5; Léčení pomocí fialového plamene 83
Transformování příčin a podstaty nemocí 84 

Lék na fyzické problémy 86 
Karmické faktory při léčení 89 

Můžete změnit své zděděné vlastnosti 93 

Pozitivní myšlenky a zdravé návyky 95 

Buďte praktičtí 99

Vizualizace a mantry pro uzdravení 101

Kapitola 6: Objevení vnitřní celistvosti 105
Obnovení celistvosti naší duše 105 

Vymazání záznamů z minulých životů 107 

Himálajské hory karmy no 
Zranění, zlomené srdce a vnitřní bolest 113 

Transformování strachu a jiných emocí 116 

Rozpuštění vašich strachů z raného dětství 120 

Cesta radosti 122

Pročišťování vašich čaker pro vaši celkovou pohodu 127
Čakryjsou světelnými centry 127 

Čakry a jejich spojitost s fyzickým i psychickým 
zdravím a celistvostí 130 

Cvičení: Spirála fialového plamene 133

3. ČÁST
Nejvyšší alchymie 139

Kapitola 7: Sjednocení s vaším Božským Já 141
Duch se stává hmotou ve vás 142

Jedinečné dary vaší duše 148

Duchovní jiskra ve vašem srdci 151

Nejvyšší cíl vaší duše 153

Rozhodnutí se být lidští anebo božští 154
Vnímání a prociťování vaší Boží přítomnosti 155

Kapitola 8: Srdce osobní alchymie 159
Jak uvést svůj trojitý plamen do rovnováhy 

pomocí fialového plamene 160 

Práce vašeho srdce, mysli a rukou 165 

Naslouchání hlasu Boha ve svém nitru 169 

Meditace srdce fialového plamene 173

Kapitola 9: Saint Germain, adept fialového plamene 177
Kdo je Saint Germain? 178 

Můj přítel navždy 180 

Jak se stát adeptem fialového plamene 182 

Vytvoření nového věku svobody 189 

Jak můžete poznat Saint Germaina 190



viii Obsah

4. ČÁST
Tvoření s fialovým plamenem 197

Kapitola 10: Přivolávejte si fialový plamen
prostřednictvím mluveného slova 199

Modlitba nikdy nezůstane nevyslyšena 199 
Tvůrčí síla zvuku 204 
Staňte se spolutvůrci s Bohem 207 
Proč se modlíme nahlas 209 
Opakování duchovních prohlášení každý den 211 
Kombinování modlitby, meditace, duchovních prohlášení 

a aktivního jednání 213

Kapitola 11: Prožívání překypující radosti fialového plamene 217
Jednoduché tipy pro opakování duchovních prohlášení 218 
Zvyšování hybné síly fialového plamene 219 
Přivolejte si před zahájením prohlášení fialového plamene 

duchovní ochranu 221 
Prohlášení srdce, mysli a dlaní 225 
Prohlášení fialového plamene a světelný sloupec 229 
Další prohlášení fialového plamene 231 
Buďte tvořiví a bavte se 236

Sdílení a zažívání zázraků fialového plamene 
společně s dětmi 241

Kapitola 12: Změňte svět pomocí fialového plamene 245
Můžete mít pozitivní vliv na okolní svět 246 
Praktické kroky k vysílání fialového plamene do světa 248 
Naše poslání v Novém věku 252 
Antakarana života 254
Fialový plamen dokáže zmírňovat přírodní katastrofy 257 
Prohlášení fialového plamene pro svět 259 
Vize Země ve Zlatém věku 265

Vpřed a vzhůru! 269 
Poznámky 272


